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1- Raporun  Dönemi: 
01.01.2020 - 31.03.2020 
 
Ortaklığın Ünvanı: Dardanel Önentaş Gıda Sanayi Anonim Şirketi 
 
 
Yönetim Kurulu: 
Ünvanı   Adı Soyadı   Görev Süresi 
Başkan   Niyazi Önen   Devam Ediyor 
Başkan Yardımcısı Aşkın Kurultak  Devam Ediyor 
Üye   Mehmet Önen   Devam Ediyor 
Üye   Zeliha Önen   Devam Ediyor 
Üye   Ayşe Önen   Devam Ediyor 
 
 
Denetçi: Ser & Berker Bağımsız Denetim A.Ş  
 
2- Pazar 
Türkiye su ürünleri konservesi sektöründe şirketimiz lider konumunu sürdürmeye devam 
etmektedir. Ancak Türkiye’de halen bu sektör gelişme aşamasındadır. Ülkemizde kişi başına 
125 gr. seviyesindeki yıllık ton konserve tüketimi mevcut iken, Ortadoğu ülkelerinde 3-3.5 
kg, Avrupa ülkelerinde ve Amerika’da 4-5 kg seviyesindedir. Türkiye bu pazarda gelişim 
göstermektedir. Aylık 4-5 milyon TL olan Pazar  son yıllarda 30 milyon TL’ye yükselmiştir. 
Bunda şirketimizin reklam ve tanıtım faaliyetleri etken olmuştur. 
 
3- Pazar Payları 
Şirketimizin ana faaliyet konusu olan ton balığı konservesinde lider durumdaki konumumuz 
değişmemiştir. Son araştırmalarda şirketimizin markalı  ürün satış payı % 60, üretimden satış 
payı ise  % 80 ‘lerdedir 
 
4- Üretim 
 
Üretim miktarlarımız geçen yıla oranla % 36,64 oranında artış göstermiştir. 
 
5- Satış 
 
Satış miktarımız geçen yıla nazaran % 24,95 oranında artış olmuştur. 
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6- Yatırımlar 
 

f)  Şirketimizin aldığı 1009535 nolu 16.12.2019 tarihli Yatırım Teşvik Belgesine ait bilgiler 
şöyledir: 

1)Toplam Yatırım Tutarı : 4.184.12 

 

  -Sabit Yatırım  :2.434.012 

 -Yabancı Kaynak :1.750.000 

 

2) Teşvik Unsurları: 

 

 -Vergi İndirim Oranı  %55,   YKO %20 

 -Kdv İstisnası   %100 

 -Gümrük Vergi Muafiyeti %100 

 -Sigorta Primi İşveren desteği 3 YIL 

 
7- Karlılık 
Şirketimizin faaliyet karının net satışlara oranı bu dönem % 15 olarak gerçekleşmiştir. Geçen 
dönemde bu oran % 11  idi.  
 
8- Finansman 
Konsolide finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı 
içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı 
altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. 
 
Şirket faaliyetlerini sürdürmede ihtiyaç duyduğu finansmana ulaşmada sıkıntılarını aşmış 
durumdadır. Kısa ve uzun vadeli finansal ve ticari borçlarını ödeyebilir durumdadır.Şirket, 
operasyonlarından da kar yaratır duruma gelmiştir. Bu kar izleyen dönemde artan ciro ile 
beraber artarak negatif özkaynak rakamını pozitif yapmaya doğru etkileyecektir. 
 
9- İşletmenin Faaliyette Bulunduğu Çevrede Meydana gelen Önemli Değişiklikler ve 
İşletmenin Performansını Etkileyen Ana Etmenler 
 
Şirketimizin ana faaliyet konusu ton balığı konservesi alanında dünyada avcılığın azalması 
sonucu fiyatlar çok yükselmiştir.  Ancak izleyen dönemlerde merakla beklenen; hammadde 
tedarikinde, ton balığı avcılığında bir yükselme olup olmayacağı ve buna bağlı olarak da 
fiyatların normal seviyesine inmesi. 
 


